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Naturalne mydło Słona
lawenda z solą himalajską i
glinką francuską
Cena 27,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Mydło zawiera naturalny olejek eteryczny lawendowy, który jest znany i ceniony nie tylko za niesamowity i jedyny w swoim
rodzaju zapach, ale i za swoje dobroczynne (nie tylko dla skóry) w właściwości rozluźniające czy uspokajające.

Olejek lawendowy jest kluczowym, aczkolwiek nie jedynym składnikiem Słonej Lawendy. Szczególną uwagę należy zwrócić na
niebieską glinkę francuską, która wyróżnia się wyjątkowo delikatną konsystencją. Dzięki temu używanie mydła jest jeszcze
przyjemniejsze, nasuwa skojarzenie z jedwabiem i pięknie pachnie. Przyjemne obcowanie to jedno, a cechy użytkowe - drugie.
Niebieska glinka francuska, którą zawiera nasze ręcznie robione mydło lawendowe, w pielęgnacji skóry działa dotleniająco,
skutecznie ją odświeża i nadaje jej sprężystości oraz rozjaśnia. Jest bogata w sole mineralne i mikroelementy, przede
wszystkim: krzemionki, fosforan żelaza, wapnia, magnezu, potasu. Nadaje się do pielęgnacji wszystkich rodzajów cer, a
szczególnie delikatnej, wrażliwej, suchej i dojrzałej.

Olej kokosowy - poprawia elastyczność skóry i pomaga utrzymać ją w dobrej kondycji.
Masło shea - wykazuje działanie regeneracyjne i chroni skórę przed wolnymi rodnikami.
Olej rycynowy - ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę.
Oliwa z oliwek - pozostawia skórę miękką, gładką i odżywioną, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia naskórka.
Olejek eteryczny lawendowy - rozluźnia, uspokaja i ma działanie łagodzące.
Niebieska glinka francuska - wykazuje działanie odświeżające, dotlenia skórę i dodaje jej sprężystości. Pięknie wygląda.
Sól himalajska - posiada działanie łagodzące na różnego rodzaju zmiany skórne.

Skład:
Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, sól himalajska, niebieska glinka francuska, olejek
eteryczny lawendowy.
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